Aral Moreira/MS, 05 de dezembro de 2025. 

DECRETO Nº 246 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025 – LEI Nº 931 

ABRE NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS  

Artigo 1º -  Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de R$ 
1.105.000,00 (um milhão cento e cinco mil reais),  distribuído as seguintes 
dotações: 

Suplementação (+)   ...........................................................................................                1.105.000,00 

02  03  01  Gabinete do Secretario de Administração